Δ/4/2025 

Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 377017 

Προϋπολογισμός: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε εκατόν είκοσι χιλιάδες 

εννιακόσια εξήντα επτά ευρώ και εβδομήντα τέσσερα λεπτά (120.967,74€) 

μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (29.032,26€), ήτοι σε εκατόν πενήντα 

χιλιάδες ευρώ (150.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

Αντικείμενο: 
Το έργο αναφέρεται 
υποδομής δικτύου. 

στην προμήθεια τεχνολογικού εξοπλισμού και 

Διάρκεια Εκτέλεσης Έργου: Δύο (2) μήνες.

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον44. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής45 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής46, ποσού (2.419,36€) 
δύο χιλιάδων τετρακοσίων δεκαεννέα ευρώ και τριανταέξι λεπτών47. 

40 Βλ. σχετικά με ΣΔΣ https://www.wto.org/english/tratop_e/gproc_e/gp_gpa_e.htm 
41 Σύμφωνα με το ισχύον κείμενο της ΣΔΣ, τα σχετικά παραρτήματα που αναφέρονται στο άρθρο 25 αντιστοιχούν πλέον στα 1, 

2, 4, 5, 6 και 7.

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 
είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης, το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.